GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 004/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2017 – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT.

Diamantino – MT, 13/04/2017

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2306/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

ANEXO I – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

Área Candidato
P.E

P.D

A.T

Total

Classificação do candidato

Situação Ordem

Enfermagem

Ana Carolina Daltro Pereira 7,03 7,33 11,95 26,31 Aprovado 2º

Evilane Silva Anelli N/C - - - Eliminado

Ellis Almeida Silva Bantim 4,16 - - - Eliminado

Ana Paula Bulka Correia N/C - - - Eliminado

Mirian Costa Barbosa Kobi 9,20 8,83 ** 18,03 Aprovado 6º

Bárbara Maria Antunes Barroso 7,00 - - - Eliminado

Fagner Luiz Lemes Rojas 7,10 6,13 - - Eliminado

Jefferson Tennesse da Silva Vicente 9,16 - - - Eliminado

Sibely dos Santos 7,00 N/C - - Eliminado

Fayanne Araújo Gaiva N/C - - - Eliminado

Grasiela Cristina Silva Botelho Silvestre N/C - - - Eliminado

Claudia Moreira de Lima N/C - - - Eliminado

Jaqueline Barros de Souza N/C - - - Eliminado

Jane Jussara Desbessel 5,56 - - - Eliminado

Luiz Eduardo Batista Monteiro N/C - - - Eliminado

Karoline Lira Ladeia N/C - - - Eliminado

Daniela Luzia Zagoto Agulhó 7,70 7,77 9,40 24,87 Aprovado 4º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

Ana Beatriz Nicolini 7,06 7,10 ** 14,16 Classificado 10º

Thais Fernanda de Paula Rodrigues 7,60 6,60 - - Eliminado

Graciane Cordeiro Correia Medrado 5,33 - - - Eliminado

Selma Vieira de Moura 7,33 - - - Eliminado

Naligya Etelvina da Silva 8,40 9,20 10,30 27,90 Aprovado 1ª

Thiago Reyes Puertas 4,13 - - - Eliminado

Lais Fernanda Ferreira Alves N/C - - - Eliminado

Inã Kharyn Manrique 2,26 - - - Eliminado

Nágilla Karolinny Fontes Arruda 5,53 - - - Eliminado

Nágila Inocêncio de Oliveira Mendonça 8,13 7,53 ** 15,66 Classificada 9º

Samuel Pinto Santos 3,13 - - - Eliminado

Nêmora da Silva Barros 5,00* 6,16 - - Eliminado

Aline Spanevelho Alves N/C - - - Eliminado

Erica Baggio 9,13 8,70 ** 17,83 Aprovado 7º

Rafael Fernades Demarchi 9,23 8,83 ** 18,06 Aprovado 5º

Bruno Pereira do Nascimento 7,46 7,06 1,9 16,42 Classificado 8º

Janete Gomes de Araujo N/C - - - Eliminado

Manoel Raimundo Crames Castro N/C - - - Eliminado

Evelyn Cristina Del Bel 7,90 3,76 - - Eliminado

Laíza Strinta Castelli 8,03 8,00 9,25 25,28 Aprovado 3º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

Hugo Giovane Leal Blecha N/C - - - Eliminado

Educação Física

Jaqueline Escarabelo 7,23 8,16 1,20 16,56 Classificado 8º

Claudivino Thomaz Angelo 7,76 7,0 16,40 31,20 Aprovado 1º

Jonathan Stroher 7,80 9,56 13,45 30,81 Aprovado 2º

Leomar Jacinto Tofanelli 7,56 7,0 7,55 22,15 Aprovado 7º

Diego Bett Manfrim 7,10 5,0 - - Eliminado

Maiara Rodrigues de Souza 7,00 5,03 - - Eliminado

Antonio João da Silva Souza 5,50 - - - Eliminado

Francisca Franciely Veloso de Almeida 7,90 8,46 13,70 30,06 Aprovado 3º

Rayani Laura Campos Vital 7,36 3,23 - - Eliminado

Thiago Neves 8,63 9,26 10,28 28,14 Aprovado 6º

Bruna Maria de Oliveira
8,00 9,40

12,09
*

29.49 Aprovado 4º

Diego Augusto Nunes Rezende 5,70 - - - Eliminado

Michele Alves do Nascimento N/C - - - Eliminado

Danilo Cordeiro de Barros N/C - - - Eliminado

Paulo Cezar Androcheski Lima 4,96 - - - Eliminado

Juari José Regis 8,26 7,0 13,20 28,50 Aprovado 5º

Ciências Biológicas I, II, III

Paula Fernanda A. de Nóbrega 7,20 9,20 25,95 42,35 Aprovado 1º

Penino Morais da Silva N/C - - - Eliminado

Marcos Adriano Salicio 7,00 9,43 19,50 35,93 Aprovado 2º

Maycon Luiz Basilio 5,03 - - - Eliminado -

Talita Barbieri de Lima 5,03 - - - Eliminado -

Reginaldo Benedito fontes de Souza 8,76 7,03 14,45 30,24 Aprovado 3º

Ivânia Deliberalli 7,76 8,23 10,45 26,44 Aprovado 4º

Edilaine de Souza Viana 7,16 5,96 - - Eliminado

Marisa Cristina Larios Vieira 8,10 7,56 6,50 22,16 Aprovado 5º

Ivan Pires de Oliveira 5,66 - - - Eliminado -

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

Edson Henrique Pereira de Arruda 8,50* 8,93 ** 17,43 Classificado 6º

Caroline Honaiser Lescano 7,75 6,73 - 14,48 Eliminado -

Sociologia
Emiliano Peggion de Carvalho 8,96 9,00  17,96 Aprovado 1º

Deberson Ferreira de Jesus 9,03 7,50  16,53 Aprovado 2ª

Filosofia

Juliano Xavier da Silva Costa 6,30* 6,16 - - Eliminado -

Reginaldo Braga dos Santos 6,36 - - - Eliminado -

Caique Alves Rocha Dutra N/C - - - Eliminado -

Bruno Botelho Costas 7,63 8,56 ** 16,19 Aprovado 1º

Osmilto Moreira Silva 7,86 7,41 ** 15,27 Aprovado 2º

Psicologia

Rogerio Simas de Souza 5,06 - - - Eliminado -

Adalgiza Ignácio 7,00 5,58 - - Eliminado -

Rodrigo Fernandes Ferreira Brito N/C - - - Eliminado -

Drielly Juliana de Lara Bologna Rodrigues 7,56 7,15 1,00 15,71 Aprovada 2º

Adriana Manrique Tome 8,78 8,30 8,65 25,73 Aprovado 1º

Educação

Jaime Martins da Silva 7,20 6,36 - - Eliminado -

Martha Holanda da Silva 8,30 8,00 ** 16,30 Aprovado 5º

Arlene Lima de Viveiros 4,03 - - - Eliminado -

Carmen Silvia Ballerini 7,86 7,36 12,10 27,32 Aprovado 3º

Maria Ferreira de Almeida Oliveira 1,26 - - - Eliminado -

Luciano da Silva Pereira 8,16 7,36 16,70 32,22 Aprovado 1º

Myrtilla Doico 7,00 6,13 - - Eliminado -

Katia Cristina Noroes 8,03 8,20 ** 16,23 Classificado 6ª

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 33361001.

Aparecida Macedo de Oliveira 1,90 - - - Eliminado -

Kelly Christina Jose de Assis 7,46 8,50 2,20 18,16 Aprovado 4º

Gilvane Alves de Oliveira 9,03 8,46 14,30 31,79 Aprovado 2º

Juçara Ramos Magalhães 2,16 - - - Eliminado -

Matemática e Estatísticas

Telma Ferreira N/C - - - Eliminado -

Marcelo oliveira Morais 3,33 - - - Eliminado -

Zeni Alves dos Santos Ferro N/C - - - Eliminado -

Lais Galvão N/C - - - Eliminado -

Warley Taveira Santos *** - - - Eliminado -

Jaqueline Fernandes Souza N/C - - - Eliminado -

Computação

Darlon Santos Lima N/C - - - Eliminado -

Rodney Gaspar Pereira 7,00 7,16 9,7 23,86 Aprovado 1º

Evendro Rossi 7,10 - - - Eliminado -

Letras (Língua Portuguesa)
Andria da Silva Oliveira 7,13 8,48 15,45 31,06 Classificada 2º

Noêmia Maria de Souza 8,25 8,31
16,00

*
32,56 Aprovada 1º

Libras Não houve inscritos -- - - - -- -

*Alterado via recurso.
**Indeferido conforme IN 006/2013 – Art. 21 item I
***Eliminado conforme IN 06/2013 - art. 18 §1º.
PE = Prova Escrita; PD = Prova Didática; AT = Avaliação de Títulos; PF = Pontuação Final; NC = Não Compareceu.